
UCHWAŁA NR XXV/159/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Chociwlu Nr VI/29/15 z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie 

ustalenia warunków sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność komunalną Gminy Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) art. 34 ust. 1 pkt 3; art. 35 ust. 1 oraz art. 68 ust. 1 

pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260; 

z 2017 r. poz. 820), Rada Miejska w Chociwlu uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Chociwlu Nr VI/29/15 z dnia 25.06.2015 r. w sprawie ustalenia warunków 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność komunalną Gminy Chociwel wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały dodaje się pozycje:

- 42. Kamienna 3/1, 

- 43. Kamienna 3/2, 

- 44. Kamienna 3/3; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały wykreśla się pozycję nr 15.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3233


		2017-07-26T12:56:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




